[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» июля 2019 г. № 58
с. Истобное

	О внесении изменений в постановление администрации Истобинского сельского поселения от 20.09.2011 года № 55 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации Истобинского сельского поселения, администрация Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление от 20.09.2011 года № 55 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».

2. Приложение № 1 к постановлению от 20.09.2011 года № 55 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» изложить в следующей редакции согласно приложению.

3. Постановление от 16.11.2017 № 82 «О внесении изменений в постановление администрации Истобинского сельского поселения от 20.09.2011 года № 55», считать утратившими силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

	В.И Аристова

Приложение

к постановлению администрации

Истобинского сельского поселения

Репьевского муниципального района

Воронежской области

от 22 июля 2019 года№ 58

Приложение № 1

к постановлению администрации

Истобинского сельского поселения

от 20 сентября 2011 года № 55

состав КОМИССИИ

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Коршикова Оксана Александровна
	- заместитель главы администрации сельского поселения, председатель комиссии;

	Варлыгина Мария Николаевна
	- старший инспектор администрации сельского поселения (секретарь комиссии);

	Члены комиссии:

	Воскобойникова Наталья Александровна
	- начальник организационного отдела администрации Репьевского муниципального района (по согласованию);

	Ануфриева Тамара Владимировна
	- главный бухгалтер администрации сельского поселения;

	Маслова Наталья Николаевна
	- депутат Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения;

УТВЕРЖДАЮ:

Глава Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района

Воронежской области

_________________В.И. Аристова

22 июля 2019 года

АКТ

обнародования постановления администрации Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 22.07.2019 года № 58 «О внесении изменений в постановление администрации Истобинского сельского поселения от 20.09.2011 года № 55 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

Комиссия в составе:

1. Аристова Валентина Ивановна, глава Истобинского сельского поселения.

2. Варлыгина Мария Николаевна, старший инспектор администрации Истобинского сельского поселения.

3. Коршикова Оксана Александровна, заместитель главы администрации Истобинского сельского поселения.

4. Маслова Наталья Николаевна, депутат Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения.

5. Сапронова Галина Леонидовна, депутат Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения.

обнародовала постановление администрации Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 22.07.2019 года № 58 «О внесении изменений в постановление администрации Истобинского сельского поселения от 20.09.2011 года № 55 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
 путём вывешивания для всеобщего ознакомления:
1) возле здания администрации Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области – адрес: 396384, Воронежская область, Репьевский район, с. Истобное, ул. Терешковой, д. 36;

2) возле здания магазина «Фаворит» - адрес: 396384, Воронежская область, Репьевский район, с. Истобное, ул. Репьевская, д. 15;

3) возле здания магазина «Дорожный» - адрес: 396389, Воронежская область, Репьевский район, с. Истобное, ул. Болдырева, д. 32».

Постановление администрации Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 22.07.2019 года № 58 «О внесении изменений в постановление администрации Истобинского сельского поселения от 20.09.2011 года № 55 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

доведено до сведения в трудовых коллективах.
Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром обнародованного правового акта.

Подписи:

1. Аристова В.И.    ____________

2. Варлыгина М.Н.  ____________

3. Коршикова О.А. ____________

4. Маслова Н.Н.      ____________

5. Сапронова Г.Л.   ____________